

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Ποσοτικής και Ποιοτικής
Παραλαβής

2^ο ΤΑΓΜΑ ΕΛΙΚΟΠΤΕΡΩΝ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 1214
Φ.830/4/13567
Σ.428
Μέγαρο, 20 Ιουν 24

ΚΟΙΝ.: ΕΚΕΜΣ

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την προμήθεια ειδών συντήρησης
Ε/Π ΝΗ90

ΣΧΕΤ.: Φ.814/364/898631/Σ.824/08 Απρ 24/ΓΕΣ/Γ3/4

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚΑ' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.814/2808/574457/Σ.4189/25 Οκτ 21/ΓΕΣ/Γ3

Αποφασίζουμε

1. Την ανάθεση για την προμήθεια ειδών συντήρησης στην εταιρία «ΕΚΕΜΣ», ΔΟΥ Ψυχικού και διεύθυνση Στρδο Βύρωνα.

2. Η συμβατική αξία της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 3.996,76 € (τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών).

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ(€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΟΣ LED 2Χ30W ΜΕ ΤΡΙΠΟΔΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	92,56	92,56
2	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΞΥΣΤΡΕΣ ΣΕ ΘΗΚΗ ΣΕΤ 27 ΤΕΜ	ΣΕΤ	2	47,216	94,43
3	ΒΥΤΙΟ ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΠΙΠΕΔΟ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΟ 110L ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	154,44	308,88
4	ΧΩΝΙΑ ΣΕΤ 4 ΤΕΜ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	5,928	11,86
5	DREMEL ΣΕΤ ΠΟΛΥΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 4250	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	157,976	157,98
6	ΔΙΧΤΥ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΦΟΡΤΙΟΥ 2Χ2 ΜΕΤΡΑ, 500 ΚΙΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	769,60	769,60
7	ΣΕΤ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ & ΠΑΛΜΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ 20V 2Χ2.0ΑΗ ΣΕ ΘΗΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	159,016	159,02
8	ΚΑΒΑΛΕΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΣΕΤ 2 ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	100,7760	100,78
9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ XXL ΣΕΤ 2 ΤΕΜ	ΖΕΥΓΟΣ	6	9,256	55,54
10	ΠΡΕΣΑ ΑΥΤΟΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΓΙΑ ΜΥΤΕΣ 0,08 – 10mm2	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	298,2720	298,27
11	ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΑΖΩΤΟΥ 15 Bar	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	228,28	228,28
12	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 30Μ	ΖΕΥΓΟΣ	1	13,416	13,42
13	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EXTRA STRONG (100 ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	10	6,24	62,40
14	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΖΕΥΓΟΣ	15	1,768	26,52
15	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΜΕ ΜΥΤΕΣ ΣΕ ΚΑΣΕΤΙΝΑ 22 ΤΕΜ	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	45,6560	91,31
16	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 3 ΜΑΤΙΑ 25CM	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	28,60	28,60
17	ΤΑΜΠΑΚΙΕΡΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 8 ΘΕΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	37,232	223,39

18	ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΑΙ ΤΑΣΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	97,344	97,34
19	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΗΣ LED 400VAC/DC CATIII	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	50,7520	50,75
20	ΦΟΡΗΤΟΣ ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 12V	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	257,816	257,82
21	ΠΑΝΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΧΡΩΜΑ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	ΚΙΛΟ	150	2,392	358,80
22	ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΛΗΣ ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	134,68	134,68
23	SEALING COMPOUND PR150 B2 SMK654	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	148,3040	148,30
Καθαρή Αξία				3770,53 €	
Κρατήσεις 6 %				226,23 €	
ΦΠΑ 0 %				0 €	
Καταλογιστέο Ποσό				3996,76 €	
Πληρωτέο Ποσό				3770,53 €	

4. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ 1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 24-1.02-06.001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2024.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

6. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: 2^ο ΤΕΑΣ.



Ακριβές Αντίγραφο

Επχίας (ΑΣ) Κόλλιας Ελευθέριος
Βοηθός Αξιωματικού Δαπανών.

Ανχης (ΑΣ) Παναγιώτης Καρανικόλας
Διοικητής